Producent Chieftec
Model PPS-1050FC
EAN 753263077363
Moc zasilacza 1050
Standard ATX
Certyfikat 80 PLUS Gold
Zasilacz Chieftec PPS-1050FC 1050W ATX
135mm 80+Gold aPFC
Indeks: 105772 Producent: CHIEFTEC Kod producenta: PPS-1050FC
Cena: 782.08 zł
Opis
Zasilacz PPS-1050FC 1050W Polaris 80PLUS Gold
Producent: Chieftec
Właściwości
Opis CHIEFTEC wprowadza na rynek kolejną nową serię zasilaczy POLARIS. Dzięki wysokiej jakości, pełnej
modułacji kabli i posiadaniu certyfikatu 80 PLUS GOLD zasilacze te znadują się w czołówce nowoczesnych
technologii. Zasilacze z serii POLARIS wyposażone są w najnowocześniejszą technologię taką jak LLC Half-
Bridge, przetwornik napięcia DC-DC i wysoką gęstość mocy (hight power density design), co zapewnia
najwyższą wydajność przy kompaktowych rozmiarach. Kabel o długości 650 mm umożliwia stosowanie tych
zasilaczy w większych systemach.
Moc zasilacza 1050 W
Wentylator 13.5 cm
PFC Aktywny
Ilość złącz zas. MOLEX 4
Ilość złącz zas. SATA 12
Ilość złącz zas. 4+4-pin 12V 2
Ilość złącz zas. PCI-E 6+2-pin 6
Złącze zas. MB 20 + 4 pin
Wymiary 160mm x 150mm x 86mm
Certyfikat 80+ 80 PLUS Gold
Akcesoria w zestawie
Pozostałe parametry AFC (Automatic Fanspeed Control) OCP (Overcurrent protection) OPP (Overload
Protection) OTP (Over-temperature protection) OVP (Overvoltage Protection) SCP (Short-circuit Protection)
SIP (Surge & Inrush Protection) UVP (Undervoltage Protection)
Parametry
Układ PFC aktywny
Chłodzenie wentylator 135 mm
Wysokość 325
Szerokość 150
Waga 2600
Stan Nowy
Kod producenta PPS-1050FC
Modularne
okablowanie
brak
	Zasilacz Chieftec PPS-1050FC 1050W ATX 135mm 80+Gold aPFC
	Opis
	Zasilacz PPS-1050FC 1050W Polaris 80PLUS Gold